Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №20» Изобильненского городского округа

 Ставропольского края
ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                                                                                   № 50

	Об  организации учета детей в возрасте от рождения

до семи лет, проживающих на территории ИГОСК

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Законом Российской Федерации  «Об образовании» от 10 июля 1992 года № 3266-р, Федеральным законом  «Об  основных  гарантиях  прав  ребенка  в  Российской  Федерации» и в целях осуществления ежегодного персонального учета детей, в возрасте от рождения до семи лет, проживающих на территории ИГОСК
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за муниципальными  дошкольными образовательными учреждениями  Изобильненского городского округа Ставропольского края  поселка Рыздвяного территориальный участок по учёту детей в возрасте от рождения до семи лет, проживающих на закреплённых  за учреждениями территориальных  участках

2. Старшему воспитателю Кривенко Галине Викторовне:

2.1.  Довести до сведения  воспитателей муниципальных дошкольных образовательных учреждений Изобильненского городского округа Ставропольского края поселка Рыздвяного информацию о распределении территориальных участков.

2.2. Осуществлять организационное и методическое руководство работой по учету детей.

3. Осуществлять постоянный учёт детей в возрасте от рождения до семи лет, проживающих на территории Изобильненского городского округа Ставропольского края на закреплённом за учреждениями  территориальных  участках.

3.1. Предоставлять отделу образования администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края  банк данных о детях в возрасте от рождения до семи лет, проживающих на территории Изобильненского  городского округа Ставропольского края  в сроки, указанные в приложении к приказу.
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 20»   ИГОСК                                                        Е.Н.Съедина
С приказом ознакомлена:                                                                Кривенко Г.В.